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Referencia: 2024/2954X

Procedimiento: Selección de personal funcionario

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO MEDIANTE OPOSICION LIBRE PARA LA 
PROVISION DE TRES PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICÍA LOCAL 

VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA

RESULTADOS PRIMERA PRUEBA (TEST)

Resueltas las alegaciones presentadas y revisados los ejercicios (test) se obtienen las 
siguientes calificaciones definitivas por los aspirantes:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nota Test
1 YUFERA MORENO, FRANCISCO ***6123** 8,600
2 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO ***3713** 4,840
3 ABRIL SANCHEZ, ISAAC ***2099** 8,320
4 AGUILAR LOPEZ, ALEJANDRO ***8571** 3,840
5 ALFOECEA ROCA, VICTOR JAVIER ***6927** 5,760
6 ALMAGRO MADRID, IKER ***9461** 4,840
7 ALVAREZ MARIN, DIONISIO MANUEL ***6731** 7,680
8 ARNALDOS SANCHEZ, JOSE ***5028** 2,680
9 ARQUES CASTILLO, MARIO ***7346** 7,920

10 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANGEL ***4569** 6,320
11 BARQUEROS AGUIRRE, JUAN PEDRO ***7709** 6,720
12 BERENGUER MAYOL, MARTA ***3784** 6,360
13 BERNAL CARMONA, ALEJANDRA ***0949** 5,360
14 BOX MOLINA, UNAI ***4616** 5,080
15 BRIONES VILLANUEVA, MARTA    ***5933** 3,920
16 CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN ***1784** 6,440
17 CAMPILLO CORTES, LORENA ***5536** 8,080
18 CAMPILLO GARCIA, ANTONIO JOSE ***5017** 7,320
19 CAMPOS COSTA, PAULA ***3158** 6,040
20 CAMPOS TORRES, RAFAEL ***6927** 4,960
21 CANO LORCA, JESUS ***5795** 5,360
22 CAÑAVATE ESPARZA, SERGIO ***3752** 6,640
23 CAÑIZARES CANOVAS, ANTONIO ***8277** 4,880
24 CARMONA SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***3610** 7,200
25 CARRASCO CELDRAN, SEBASTIAN ***9674** 4,120
26 CARRILERO LOPEZ, ADRIAN ***5181** 5,200
27 CARRILLO GOMEZ, MARTA ***3978** 3,960
28 CASAU DEL AMO, JUAN MANUEL ***5326** 5,360
29 CASTELLANO GOMEZ, PEDRO JOSE ***5843** 6,600
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30 CELDRAN TORRALBA, ANA MARIA ***1195** 5,680
31 COLLADOS MARTINEZ, DAVID ***5471** 7,520
32 CORONEL ALCIVAR, BRENDA CHATERINE ***2290** 5,680
33 CORTADO VICENTE, RAQUEL ***5531** 3,400
34 CORTES MUÑOZ, ALFONSO DAVID ***8498** 6,200
35 COSTA CAMPILLO, CRISTIAN ***6918** 9,760
36 COSTA DE CAÑADA, JUAN DE DIOS ***9729** 4,880
37 CUENCA MARTINEZ, FRANCISCO ***2619** 7,880
38 DE DOMINGO LOPEZ, MARINA ***8543** 6,320
39 DE GEA SANCHEZ, JUAN ***8452** 3,240
40 DE MOYA SANCHEZ, MARIA ***5555** 7,880
41 DIAZ ANDREU, SAMANTA ***2640** 6,120
42 DIAZ ROSA, JOSE ***3373** 4,760
43 DOLERA LOPEZ, MIRIAM ***3778** 4,240
44 EGEA ALVAREZ, JOSE LUIS ***1817** 4,240
45 EGEA CANO, ALEJANDRO ***1827** 6,400
46 ELVIRA TUDELA, DAVID ***8054** 7,520
47 ESCRIBANO MIRALLES, MARIO ***3934** 6,120
48 ESCRIBANO RUIPEREZ, JOSE LUIS ***9635** 5,680
49 FERNANDEZ DE PALENCIA CALERO, DANIEL ***1439** 4,200
50 FERNANDEZ RUIZ, MARIA JOSE ***4788** 5,200
51 FUENTES MOYA, CARMEN BELEN ***5305** 7,120
52 GALERA BENEDICTO, MARIA ANGELES ***6927** 4,280
53 GALERA HERNANDEZ, PEDRO PABLO ***5029** 3,480
54 GALLEGO CONESA, ANGELA ***5895** 3,640
55 GARCIA BAUTISTA, MELISA ***3027** 5,200
56 GARCIA GABARRON, LORENZO ***5537** 3,560
57 GARCIA GARCIA, ANA ***5531** 5,040
58 GARCIA MARTINEZ, MARIANA ***1512** 8,840
59 GARCIA NAVARRO, LAURA ***0388** 5,120
60 GARCIA ROCA, JUAN CARLOS ***5620** 7,920
61 GARCIA SOTO, GABRIEL ***3510** 7,200
62 GARCIA VILLA, FRANCISCO MANUEL ***4697** 6,440
63 GARNES CARRASCOSA, JOAQUIN ***8070** 7,800
64 GASPAR CUEVAS, ANDREA ***0021** 3,080
65 GIL MADRID, JAVIER ***7934** 8,040
66 GIMENEZ GARCIA, JOSE PABLO ***1747** 9,120
67 GINER LOPEZ, ALFONSO JOSE ***3403** 7,960
68 GOMEZ MAYORDOMO, ESTHER ***1193** 6,920
69 GOMEZ RUIZ, OLIVER ***0717** 7,400
70 GONZALEZ LOZANO, JOSE JORGE ***4429** 6,040
71 GONZALEZ PIZARRO, JOSE MIGUEL ***5095** 4,920
72 GONZALEZ RUBIO, EVA ***3529** 3,480
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73 GRIÑAN RUIZ, AINOA ***3320** 6,200
74 GUIRADO EGEA, ALFONSO MANUEL ***1857** 5,560
75 GUTIERREZ ROSIQUE, RAFAEL ***2198** 4,320
76 HENARES GARCIA, CELIA ***3485** 2,960
77 HEREDIA ACOSTA, GINES ***6967** 5,920
78 HERNANDEZ LUCAS, JAVIER ***5167** 3,400
79 HERNANDEZ LUCAS, JOAQUIN ***1512** 4,720
80 HERNANDEZ PEREZ, AINHOA ***5871** 5,200
81 HORTAL CANOVAS, ALBERTO ***0343** 8,320
82 ILLAN GONZALEZ, INDIA ***2296** 1,240
83 INGLES BOLUMAR, PEDRO ***5804** 6,400
84 INGLES LOPEZ, RAMON ***3517** 4,800
85 JIMENEZ CARMONA, VICTOR ***2539** 5,320
86 JIMENEZ GAMBIN, MARIO ***4970** 6,200
87 JIMENEZ VALERA, FRANCISCO ***6513** 7,280
88 JUMILLA GOMEZ, EUGENIO ***6991** 6,720
89 LARDIN JOVER, LUCIA ***7949** 5,600
90 LOPEZ CUENCA, NURIA ***3956** 4,840
91 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***0693** 7,240
92 LOPEZ GARCIA, SERGIO ***5811** 8,800
93 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ***5422** 8,520
94 LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE ***1468** 5,640
95 LOPEZ MARIN, PEDRO DE MARIA ***3620** 7,480
96 LORCA MARTINEZ, ALVARO ***2718** 6,400
97 MADRID SAEZ, SERGIO ***4973** 5,960
98 MARIN GARCIA, FRANCISCO ***5049** 7,240
99 MARIN MENDOZA, ALEJANDRO ***7617** 5,360

100 MARTINEZ CANO, SUSANA ***1365** 2,760
101 MARTINEZ CAPEL, MARIO ***5999** 4,880
102 MARTINEZ CARRILLO, ADRIAN ***4207** 5,320
103 MARTINEZ CARRILLO, TOMAS ***9863** 5,440
104 MARTINEZ CARRION, FERMIN ***6756** 4,560
105 MARTINEZ GALINDO, LAURA ***2772** 3,680
106 MARTINEZ GALLARDO, VICTOR ***3146** 6,880
107 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***7519** 3,720
108 MARTINEZ HERNANDEZ, ELIAS ***8360** 5,840
109 MARTINEZ LIZARAN, JOSE LUIS ***3622** 5,360
110 MARTINEZ LOPEZ, GUILLERMO ***9874** 3,600
111 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER ***3856** 7,640
112 MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ***2136** 4,000
113 MARTINEZ MARIN, ANA MARIA ***4243** 6,880
114 MARTINEZ MIRAVALLES, ALVARO ***3484** 5,920
115 MARTINEZ MORENO, CRISTOBAL ***6863** 3,840
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116 MARTINEZ PELLICER, FRANCISCO ANTONIO ***7655** 5,560
117 MARTINEZ SAMANIEGO, JOSE ANTONIO ***5557** 7,320
118 MARTINEZ ZAPATA, RICARDO ***5711** 5,760
119 MAYOR HERNANDEZ, ANTONIO ***6677** 5,080
120 MECA SAEZ, ANTONIO MANUEL ***0511** 6,360
121 MENDEZ PAREDES, ANDRES ***6034** 5,040
122 MILLAN SANCHEZ, SALVADOR ***9845** 5,320
123 MIRALLES GALVEZ, IVAN ***0682** 5,640
124 MOLINA SAORIN, DAVID ***1865** 5,520
125 MONERRI ESPINOSA, VICTOR ***0083** 6,720
126 MONTES PEREZ, ALBA ***4859** 7,640
127 MONTOYA SANCHEZ, ENRIQUE ***5807** 6,440
128 MORENO FERNANDEZ, BELEN ***4000** 5,680
129 MORENO LOPEZ, PEDRO ***4753** 6,400
130 MORENO MONTESINOS, PABLO JOSE ***0408** 6,520
131 MUNUERA MANZANARES, ROCIO ***6099** 6,200
132 MURCIA SANCHEZ, RAQUEL ***0830** 5,640
133 NAVARRETE AROCA, FATIMA ***5369** 7,600
134 NAVARRO RUBIO, JESUS ***6503** 5,840
135 NAVARRO SALINAS, FRANCISCO ***6286** 7,280
136 NAVARRO SANCHEZ, DIANA ***2863** 3,720
137 NICOLAS BARRENECHEA, JORGE ***4772** 6,520
138 PANALES MARTINEZ, DANIEL ***3308** 6,800
139 PARDO SANCHEZ, PABLO ***5153** 6,560
140 PAREDES ALARCON, ESPERANZA ***2499** 5,720
141 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL ***2995** 6,920
142 PASCAL ANGOSTO, GABRIEL ***3744** 6,680
143 PEÑALVER LOPEZ, NURIA ***0560** 7,760
144 PEREZ FENOLL, JOSE FRANCISCO ***5736** 7,560
145 PEREZ NAVARRO, ALEJANDRO ***3904** 4,480
146 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***5928** 6,160
147 PEREZ SEGURA, ENRIQUE ***1877** 5,320
148 PEREZ TOVAR, FRANCISCO ***7660** 4,480
149 PEREZ ZABALA, RAUL ***4176** 3,840
150 RABAL RAMIREZ, CARLOS ***0672** 7,080
151 REVERTE CUETO, JOSE IGNACIO ***8909** 6,080
152 RICHARTE ALFOCEA, JOSE MARIA ***1761** 7,960
153 RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE DAVID ***9193** 6,920
154 RODRIGUEZ MARTINEZ, TOMAS ***7161** 5,920
155 ROJO MEDRANO, CRISTIAN ***2178** 9,520
156 ROMERA GARCIA, JAVIER ***9830** 5,800
157 ROS MARTINEZ, MARIO ***0946** 5,400
158 ROSA MAYORDOMO, NATALIA ***6963** 5,160
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159 SAEZ CAMPILLO, PEDRO ***3702** 7,840
160 SANCHEZ CANO, RAUL ***4979** 5,560
161 SANCHEZ CHICO, VICTOR MANUEL ***4706** 4,600
162 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN ***7571** 4,400
163 SANCHEZ MARIN, CRISTIAN ***2827** 6,000
164 SANCHEZ MUÑOZ, DIEGO ***5856** 8,200
165 SANCHEZ PRIOR, EUGENIO ***9836** 3,080
166 SANCHEZ RODRIGUEZ, LYDIA ***4326** 6,120
167 SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA ***3657** 5,560
168 SANCHEZ SANCHEZ, MARTIN ***3257** 7,120
169 SANCHEZ VALERO, JOSE ALEJANDRO ***5831** 3,560
170 SAURA GONZALEZ, RAUL ***2558** 4,440
171 SEGURA TUDELA, ROCIO DEL PILAR ***0123** 4,160
172 SERRANO MARTINEZ, JORGE ***5083** 3,200
173 SOLER MARTINEZ, JUAN MIGUEL ***3218** 4,000
174 TORRANO CARBONELL, FRANCISCO ***4869** 8,240
175 TUTOR ANDUGAR, FRANCISCO JAVIER ***0057** 5,400
176 VALERO FERNANDEZ, SONIA ***6502** 6,120
177 VICENT DOMENE, SERGIO ***3774** 6,880

Aquellos aspirantes que no han obtenido 5 o más puntos quedan eliminados del 
proceso de selección.

Contra este acto que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses de conformidad con lo dispuesto en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

CONVOCATORIA DE LECTURA DEL PRIMER EJERCICIO (ESCRITO)

Se convoca a los aspirantes que han superado el primer ejercicio (test) a la lectura del 
primer ejercicio (escrito) en los siguientes días y horarios:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA DIA
1 YUFERA MORENO, FRANCISCO ***6123** 8:30 08/04/2025
3 ABRIL SANCHEZ, ISAAC ***2099** 8:40 08/04/2025
5 ALFOECEA ROCA, VICTOR JAVIER ***6927** 8:50 08/04/2025
7 ALVAREZ MARIN, DIONISIO MANUEL ***6731** 9:00 08/04/2025
9 ARQUES CASTILLO, MARIO ***7346** 9:10 08/04/2025

10 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANGEL ***4569** 9:20 08/04/2025
11 BARQUEROS AGUIRRE, JUAN PEDRO ***7709** 9:30 08/04/2025
12 BERENGUER MAYOL, MARTA ***3784** 9:40 08/04/2025
13 BERNAL CARMONA, ALEJANDRA ***0949** 9:50 08/04/2025
14 BOX MOLINA, UNAI ***4616** 10:00 08/04/2025
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16 CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN ***1784** 10:10 08/04/2025
17 CAMPILLO CORTES, LORENA ***5536** 10:20 08/04/2025
18 CAMPILLO GARCIA, ANTONIO JOSE ***5017** 10:30 08/04/2025
19 CAMPOS COSTA, PAULA ***3158** 10:40 08/04/2025
21 CANO LORCA, JESUS ***5795** 10:50 08/04/2025
22 CAÑAVATE ESPARZA, SERGIO ***3752** 11:30 08/04/2025
24 CARMONA SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***3610** 11:40 08/04/2025
26 CARRILERO LOPEZ, ADRIAN ***5181** 11:50 08/04/2025
28 CASAU DEL AMO, JUAN MANUEL ***5326** 12:00 08/04/2025
29 CASTELLANO GOMEZ, PEDRO JOSE ***5843** 12:10 08/04/2025
30 CELDRAN TORRALBA, ANA MARIA ***1195** 12:20 08/04/2025
31 COLLADOS MARTINEZ, DAVID ***5471** 12:30 08/04/2025
32 CORONEL ALCIVAR, BRENDA CHATERINE ***2290** 12:40 08/04/2025
34 CORTES MUÑOZ, ALFONSO DAVID ***8498** 12:50 08/04/2025
35 COSTA CAMPILLO, CRISTIAN ***6918** 13:00 08/04/2025
37 CUENCA MARTINEZ, FRANCISCO ***2619** 13:10 08/04/2025
38 DE DOMINGO LOPEZ, MARINA ***8543** 13:20 08/04/2025
40 DE MOYA SANCHEZ, MARIA ***5555** 13:30 08/04/2025
41 DIAZ ANDREU, SAMANTA ***2640** 13:40 08/04/2025
45 EGEA CANO, ALEJANDRO ***1827** 13:50 08/04/2025
46 ELVIRA TUDELA, DAVID ***8054** 16:30 08/04/2025
47 ESCRIBANO MIRALLES, MARIO ***3934** 16:40 08/04/2025
48 ESCRIBANO RUIPEREZ, JOSE LUIS ***9635** 16:50 08/04/2025
50 FERNANDEZ RUIZ, MARIA JOSE ***4788** 17:00 08/04/2025
51 FUENTES MOYA, CARMEN BELEN ***5305** 17:10 08/04/2025
55 GARCIA BAUTISTA, MELISA ***3027** 17:20 08/04/2025
57 GARCIA GARCIA, ANA ***5531** 17:30 08/04/2025
58 GARCIA MARTINEZ, MARIANA ***1512** 17:40 08/04/2025
59 GARCIA NAVARRO, LAURA ***0388** 17:50 08/04/2025
60 GARCIA ROCA, JUAN CARLOS ***5620** 18:00 08/04/2025
61 GARCIA SOTO, GABRIEL ***3510** 18:10 08/04/2025
62 GARCIA VILLA, FRANCISCO MANUEL ***4697** 18:20 08/04/2025
63 GARNES CARRASCOSA, JOAQUIN ***8070** 18:30 08/04/2025
65 GIL MADRID, JAVIER ***7934** 18:40 08/04/2025
66 GIMENEZ GARCIA, JOSE PABLO ***1747** 18:50 08/04/2025
67 GINER LOPEZ, ALFONSO JOSE ***3403** 8:30 09/04/2025
68 GOMEZ MAYORDOMO, ESTHER ***1193** 8:40 09/04/2025
69 GOMEZ RUIZ, OLIVER ***0717** 8:50 09/04/2025
70 GONZALEZ LOZANO, JOSE JORGE ***4429** 9:00 09/04/2025
73 GRIÑAN RUIZ, AINOA ***3320** 9:10 09/04/2025
74 GUIRADO EGEA, ALFONSO MANUEL ***1857** 9:20 09/04/2025
77 HEREDIA ACOSTA, GINES ***6967** 9:30 09/04/2025
80 HERNANDEZ PEREZ, AINHOA ***5871** 9:40 09/04/2025
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81 HORTAL CANOVAS, ALBERTO ***0343** 9:50 09/04/2025
83 INGLES BOLUMAR, PEDRO ***5804** 10:00 09/04/2025
85 JIMENEZ CARMONA, VICTOR ***2539** 10:10 09/04/2025
86 JIMENEZ GAMBIN, MARIO ***4970** 10:20 09/04/2025
87 JIMENEZ VALERA, FRANCISCO ***6513** 10:30 09/04/2025
88 JUMILLA GOMEZ, EUGENIO ***6991** 10:40 09/04/2025
89 LARDIN JOVER, LUCIA ***7949** 10:50 09/04/2025
91 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***0693** 11:30 09/04/2025
92 LOPEZ GARCIA, SERGIO ***5811** 11:40 09/04/2025
93 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ***5422** 11:50 09/04/2025
94 LOPEZ LOPEZ, JUAN JOSE ***1468** 12:00 09/04/2025
95 LOPEZ MARIN, PEDRO DE MARIA ***3620** 12:10 09/04/2025
96 LORCA MARTINEZ, ALVARO ***2718** 12:20 09/04/2025
97 MADRID SAEZ, SERGIO ***4973** 12:30 09/04/2025
98 MARIN GARCIA, FRANCISCO ***5049** 12:40 09/04/2025
99 MARIN MENDOZA, ALEJANDRO ***7617** 12:50 09/04/2025

102 MARTINEZ CARRILLO, ADRIAN ***4207** 13:00 09/04/2025
103 MARTINEZ CARRILLO, TOMAS ***9863** 13:10 09/04/2025
106 MARTINEZ GALLARDO, VICTOR ***3146** 13:20 09/04/2025
108 MARTINEZ HERNANDEZ, ELIAS ***8360** 13:30 09/04/2025
109 MARTINEZ LIZARAN, JOSE LUIS ***3622** 13:40 09/04/2025
111 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER ***3856** 13:50 09/04/2025
113 MARTINEZ MARIN, ANA MARIA ***4243** 16:30 09/04/2025
114 MARTINEZ MIRAVALLES, ALVARO ***3484** 16:40 09/04/2025
116 MARTINEZ PELLICER, FRANCISCO ANTONIO ***7655** 16:50 09/04/2025
117 MARTINEZ SAMANIEGO, JOSE ANTONIO ***5557** 17:00 09/04/2025
118 MARTINEZ ZAPATA, RICARDO ***5711** 17:10 09/04/2025
119 MAYOR HERNANDEZ, ANTONIO ***6677** 17:20 09/04/2025
120 MECA SAEZ, ANTONIO MANUEL ***0511** 17:30 09/04/2025
121 MENDEZ PAREDES, ANDRES ***6034** 17:40 09/04/2025
122 MILLAN SANCHEZ, SALVADOR ***9845** 17:50 09/04/2025
123 MIRALLES GALVEZ, IVAN ***0682** 18:00 09/04/2025
124 MOLINA SAORIN, DAVID ***1865** 18:10 09/04/2025
125 MONERRI ESPINOSA, VICTOR ***0083** 18:20 09/04/2025
126 MONTES PEREZ, ALBA ***4859** 18:30 09/04/2025
127 MONTOYA SANCHEZ, ENRIQUE ***5807** 18:40 09/04/2025
128 MORENO FERNANDEZ, BELEN ***4000** 18:50 09/04/2025
129 MORENO LOPEZ, PEDRO ***4753** 8:30 14/04/2025
130 MORENO MONTESINOS, PABLO JOSE ***0408** 8:40 14/04/2025
131 MUNUERA MANZANARES, ROCIO ***6099** 8:50 14/04/2025
132 MURCIA SANCHEZ, RAQUEL ***0830** 9:00 14/04/2025
133 NAVARRETE AROCA, FATIMA ***5369** 9:10 14/04/2025
134 NAVARRO RUBIO, JESUS ***6503** 9:20 14/04/2025
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135 NAVARRO SALINAS, FRANCISCO ***6286** 9:30 14/04/2025
137 NICOLAS BARRENECHEA, JORGE ***4772** 9:40 14/04/2025
138 PANALES MARTINEZ, DANIEL ***3308** 9:50 14/04/2025
139 PARDO SANCHEZ, PABLO ***5153** 10:00 14/04/2025
140 PAREDES ALARCON, ESPERANZA ***2499** 10:10 14/04/2025
141 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL ***2995** 10:20 14/04/2025
142 PASCAL ANGOSTO, GABRIEL ***3744** 10:30 14/04/2025
143 PEÑALVER LOPEZ, NURIA ***0560** 10:40 14/04/2025
144 PEREZ FENOLL, JOSE FRANCISCO ***5736** 10:50 14/04/2025
146 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***5928** 11:30 14/04/2025
147 PEREZ SEGURA, ENRIQUE ***1877** 11:40 14/04/2025
150 RABAL RAMIREZ, CARLOS ***0672** 11:50 14/04/2025
151 REVERTE CUETO, JOSE IGNACIO ***8909** 12:00 14/04/2025
152 RICHARTE ALFOCEA, JOSE MARIA ***1761** 12:10 14/04/2025
153 RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE DAVID ***9193** 12:20 14/04/2025
154 RODRIGUEZ MARTINEZ, TOMAS ***7161** 12:30 14/04/2025
155 ROJO MEDRANO, CRISTIAN ***2178** 12:40 14/04/2025
156 ROMERA GARCIA, JAVIER ***9830** 12:50 14/04/2025
157 ROS MARTINEZ, MARIO ***0946** 13:00 14/04/2025
158 ROSA MAYORDOMO, NATALIA ***6963** 13:10 14/04/2025
159 SAEZ CAMPILLO, PEDRO ***3702** 13:20 14/04/2025
160 SANCHEZ CANO, RAUL ***4979** 13:30 14/04/2025
163 SANCHEZ MARIN, CRISTIAN ***2827** 13:40 14/04/2025
164 SANCHEZ MUÑOZ, DIEGO ***5856** 13:50 14/04/2025
166 SANCHEZ RODRIGUEZ, LYDIA ***4326** 16:30 14/04/2025
167 SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA ***3657** 16:40 14/04/2025
168 SANCHEZ SANCHEZ, MARTIN ***3257** 16:50 14/04/2025
174 TORRANO CARBONELL, FRANCISCO ***4869** 17:00 14/04/2025
175 TUTOR ANDUGAR, FRANCISCO JAVIER ***0057** 17:10 14/04/2025
176 VALERO FERNANDEZ, SONIA ***6502** 17:20 14/04/2025
177 VICENT DOMENE, SERGIO ***3774** 17:30 14/04/2025

 Alhama de Murcia, a 2 de abril de 2025.

 El Secretario del Tribunal de selección,


